Министерство просвещения РФ
Управление образования администрации муниципального образования-

Милославский район Рязанской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Чернавская школа»
Милославского района Рязанской области

391772,Рязанская область,
Милославский район,
село Чернава, улица Свердлова, дом № 61
ОГРН 1026200780902 ИНН 6207002446
charschool@mail.ru тел. (49157) 27-419

Приказ

27.06.2025 г. № 16

, « О приеме в 1 класс»

На основании Закона РФ «Об образовании в РФ», Устава школы и
заявления родителей приказываю:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-26 учебный год следующих детей:

- Беликова Любовь Николаевна 17.10.2018 г.р.

- Журавлев Иван Алексеевич 02.04.2018 г. р.

- Кондрашина Наталья Алексеевна 10.05.2018 г. р.

- Мельникова Олеся Николаевна 07.12.2018 г. р.

- Самохвалова Александра Дмитриевна 02.03.2018 г. р.

mailto:charschool@mail.ru